Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево

17 мая 2019 года
Место: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб.244
Время: 14 часов 00 минут
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:
Лот №1-земельный участок с кадастровым номером 64:30:240102:100, площадью 175 000 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская Область, Ртищевский муниципальный район, Сельское поселение Урусовское, Точка 1-я Поселок, Степная Улица, Земельный участок 20.

Вид разрешенного использования земельного участка: для сельскохозяйственного использования.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №2-земельный участок с кадастровым номером 64:47:050501:20, площадью 320000 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Куйбышева, земельный участок 44.

Вид разрешенного использования земельного участка: для сельскохозяйственного использования.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №3-земельный участок с кадастровым номером 64:30:020105:2, площадью 2330000 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, Макаровское муниципальное образование, Репьевский округ поле V.
Вид разрешенного использования земельного участка: для растениеводства.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Присутствовали:
председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна-начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:
Свежук Янина Валерьевна-начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;
Федорова Елена Михайловна-заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
Рогочкова Юлия Дмитриевна-ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды земельных участков,

назначенного на 21 мая 2019 года.
Заявителями на участие в аукционе по лоту №1 являются:
	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Чатоян Лейла Сабриевна
	№1
14 мая 2019 года

9 часов 20 минут
	Чек-ордер от 13.05.2019 на сумму 5000,00 рублей

	Смоляков Артем Сергеевич
	№7-1

16 мая 2019 года

11 часов 00 минут
	Чек по операции Сбербанк онлайн от 16.05.2019 на сумму 5000,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№8-1

16 мая 2019 года

16 часов 33 минуты
	Платежное поручение №7700016 от 16.05.2019 на сумму 5000,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №2 являются:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Чатоян Лейла Сабриевна
	№2

14 мая 2019 года

9 часов 25 минут
	Чек-ордер от 08.05.2019 на сумму 8500,00 рублей

	Смоляков Артем Сергеевич
	№7-2

16 мая 2019 года

11 часов 05 минут
	Чек по операции Сбербанк онлайн от 16.05.2019 на сумму 8500,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№8-2

16 мая 2019 года

16 часов 38 минут
	Платежное поручение №7692703 от 16.05.2019 на сумму 8500,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №3 являются:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата и время

регистрации заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Кузина Галина Владимировна
	№3

15 мая 2019 года

9 часов 48 минут
	Платежное поручение №8 от 15.05.2019 на сумму 25811,50 рублей

	Мидодашвили Тимур Джамалович
	№4
15 мая 2019 года

11 часов 52 минуты
	Чек-ордер от 15.05.2019 на сумму 25811,00 рублей

	Кртян Рамис Микаелович
	№5
15 мая 2019 года

13 часов 24 минуты
	Чек-ордер от 15.05.2019 на сумму 25811,00 рублей

	Макарцов Вячеслав Владимирович
	№6

16 мая 2019 года

10 часов 50 минут
	Платежное поручение №26 от 14.05.2019 на сумму 25811,50 рублей

	Смоляков Артем Сергеевич
	№7-3

16 мая 2019 года

11 часов 07 минут
	Чек по операции Сбербанк онлайн от 16.05.2019 на сумму 25811,50 рублей

	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Баннов Михаил Вячеславович
	№9

16 мая 2019 года

16 часов 45 минут
	Платежное поручение №29 от 16.05.2019 на сумму 25811,50 рублей

Отозванные заявки: нет.

Комиссия приняла следующее решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №1 следующих заявителей:
-Чатоян Лейлу Сабриевну;
-Смолякова Артема Сергеевича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича.
2.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №2 следующих заявителей:
-Чатоян Лейлу Сабриевну;

-Смолякова Артема Сергеевича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича.

3.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №3 следующих заявителей:
-Индивидуального предпринимателя Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Кузину Галину Владимировну;

-Макарцова Вячеслава Владимировича;

-Смолякова Артема Сергеевича;
-Индивидуального предпринимателя Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Баннова Михаила Вячеславовича.

4.В связи с не поступлением задатка на дату рассмотрения заявок на участие в аукционе (поступление денежных средств не в полном объеме) на основании подпункта 2 пункта 8 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ не допустить к участию в аукционе и не признать участниками аукциона по Лоту №3 Мидодашвили Тимура Джамаловича и Кртян Рамиса Микаеловича.
Председатель комиссии

Д.С. Гришина
Заместитель председателя

комиссии:

Д.В. Сулейманов
Члены комиссии:

Я.В. Свежук
Е.М. Федорова

Ю.Д. Рогочкова